
UCHWAŁA NR XXXVIII/97/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLVIII/77/2017 Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części są: 
1) załącznik nr 1.1 – „Część I - Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego” (tekst); 
2) załącznik nr 1.2 – „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – 

użytkowanie i układ komunikacyjny” (rysunek w skali 1:10 000); 
3) załącznik nr 1.3 – „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego 

– uwarunkowania przyrodniczo-kulturowe” (rysunek w skali 1:10 000); 
4) załącznik nr 1.4 – „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – system 

zaopatrzenia w wodę” (rysunek w skali 1:10 000); 
5) załącznik nr 1.5 – „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – system 

odprowadzania ścieków” (rysunek w skali 1:10 000); 
6) załącznik nr 1.6 – „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – system 

elektroenergetyczny, gazowniczy i ciepłowniczy” (rysunek w skali 1:10 000); 
7) załącznik nr 2.1 – „Część II - Kierunki zagospodarowania przestrzennego” 

(tekst); 
8) załącznik nr 2.2 – „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” (rysunek 

w skali 1:10 000); 
9) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4


